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Voertuigen samengesteld uit meerdere modules


Samenstelling van het voertuig
	Module
	Aantal aslijnen
	Chassisnummer van het voertuig

	
	
	Hoofd 
	Vervangend met zelfde karakteristieken

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	5
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